
MESLEK İLE İLGİ, DEĞER,YETENEK 

VE KİŞİSEL ÖZELLİKLERİN İLİŞKİSİ 

VELİ BROŞÜRÜ 

 
Yapılan araştırmalar ebeveynlerin bilinçli 

veya bilinçsiz olarak ortaya koyduğu tutum 

ve davranışlar çocukların meslek 

seçimlerini etkilediğini ortaya koymuştur. 

Bu nedenle meslek seçiminde kişileri 

etkileyen en önemli unsur Ailedir denebilir.  

 

Bazen yetişkinler çocukların yeteneklerini 

küçümseyerek, 

 Bazen, kendi bilgi ve kontrollerini abartarak, 

 Bazen ekonomik kaygılarla veya masa başı, rahat 

bir işi olsun isteğiyle,  

Bazen sistemi tanımayarak, en önemlisi de 

çocuğunu tanımayarak (ilgi, yetenek ve değerlerini, 

kişilik özelliklerini göz ardı ederek) 

 Bazen isteyerek, bazen farkında olmayarak, 

çocuklarını yanlış bir şekilde yönlendirip çocuklarına 

zarar verebilmekte, isabetli kararlar alınabilmesine 

engel olabilmektedirler. 

 

Çocukların meslekleri tanımaları ve meslekler 



hakkında bilgi edinmeleri çok küçük yaşlardan 

itibaren başlar. Doktora gider doktor, otobüse 

biner, şoför olmayı ister. Büyüdükçe ve kendini 

tanıdıkça çeşitli mesleklerden hangisine yöneleceğine karar verir. 

Okuldaki öğretmenleriyle sıkı işbirliği içinde 

olalım ve dersleri ile meslekler arasında bağlantı 

kurması için destek verelim. 

Okulun Rehber Öğretmeni ile görüşelim, 

okulda verilen mesleki rehberlik ve danışmanlık 

hizmetlerinden en iyi biçimde yararlanması için 

destekleyelim. 

Çocuğumuz yükseköğretim kurumlarına yerleşirken, 

hoşlandıkları, yapabildikleri ve imkanlarımız doğrultusunda 

olabilecek en uygun seçimleri yapmasında destek olalım 

Çocuğumuzla ilgili beklentilerimizin gerçekçi 

olmasına dikkat edelim öğretmenleriyle ve okul 

rehber öğretmeni ile işbirliği yaparak potansiyelini (zeka düzeyi, 

dikkat süresi, öğrenme stili 

vb ) en iyi biçimde kullanabilmesine ve gerçekçi 

hedefler koymasına yardımcı olalım. 

 

Çocuğumuzun eğitiminde okul ve öğretmenler kadar bizim de 

sorumluluklarımız vardır. Çocuğumuzun okulda ve okul dışında 

geçen zamanında gözetimimizin ve rehberliğimizin önemini hep 

hatırlayalım. 

 


